关于参加大连市中小学教师信息技术能力提升工程

培训者、管理者培训班的通知

各中小学：
大连市教育局根据《辽宁省教育厅关于“印发辽宁省中小学教师信息技术应用能力提升工程实施方案”的通知》（辽教发〔2015〕82号）文件精神，为我市开展此项工程进行人才培养和培训资源储备，经研究决定开设4个培训者培训班，1个培训管理者培训班。我县根据上级教育部门的培训要求，拟选派相关人员参加其中3个班的培训，现将具体事宜通知如下：
一、培训时间及地点
（一）培训者培训班

	班别
	时   间
	        地   点

	1班
	7月13日-15日
	大连市教育信息技术中心

	  3班
	7月18日-20日
	大连市教育信息技术中心

（二）培训管理者培训班
8月24-26日   地点：大连市教育信息技术中心
二、培训对象

      1．培训者培训班对象为2015年我县上报的“提升能力培训市级准专家团队”人员及报省的“提升能力省专家团队”人员全员。详见附件2。
2. 培训管理者培训班的学员为主管全县能力提升培训的管理人员。详见附件3。
    三、培训形式
本次培训采用集中培训的方式。
四、培训内容

 “培训者培训班”主要是“提升能力项目”下培训者的地位、作用、主要工作；课程管理平台中支持者角色的平台使用；思维导图在培训者中使用方法及技巧；培训者微课（网课）制作常用技术;H5技术在培训中的使用方法及技巧等。

“管理者培训班”主要是“提升能力项目”下管理者的地位、作用、主要工作；课程管理平台中用户角色的平台使用；思维导图在培训管理中使用方法及技巧； H5技术在培训管理中的使用方法及技巧，培训管理中利用手机照相的方法和技巧等。
五、培训要求

(一)各校要高度重视，组织、安排好相关人员参加培训
(二)各培训班具体安排见班级管理安排表（附件1）。

(三)培训结束后,考核合格颁发培训合格证书。
（四）各校要将学员报名表（附件2）的手机填写好，于7月4下班前发到指定的邮箱中。
（五）培训人员往返路费、住宿费用自理，不统一安排。

（六）本次培训不统一组织，请参加培训学员准时参加培训。

 联系人及电话：朱桂萍  18018906131
               邮箱：zhuguiping01@163.com
附件：1.培训班级具体安排表
          2.培训者培训班学员报名表

          3.管理者培训班学员报名表

                                     长海县教师进修学校
2016年6月28日